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Epsonin uusi lasertulostin tulostaa taloudellisesti 
 
Epson tuo tammikuussa myyntiin uuden, nopean ja taloudellisen värilasertulostimen 
Aculaser C2800. Uusi laite tulostaa jopa 20 värillistä ja 25 mustavalkoista tekstisivua 
minuutissa. Isoilla mustekaseteilla mustavalkoisen tekstisivun hinnaksi tulee alle 3 senttiä. 
 
Epson Aculaser C2800 –tulostin on helppo liittää erilaisiin käyttöympäristöihin, sillä siinä on 
vakiona PCL5c, PCL6 ja Adobe® Postscript®3TM –kielet sekä verkkoliitäntä. Laseria voi 
hallita webselaimella tai mukana tulevalla hallintaohjelmalla. 
 
Värikasetteja on saatavana sekä normaalikokoisia että suuria. Normaaleilla saa tulostettua 
mustalla 3000 tekstisivua ja väreillä 2000 sivua. Isoilla kaseteilla tulosteita saa mustalla 
8000 sivua ja väreillä 6000 sivua. 
 
Pitkää lämmitysaikaa ei tarvita, vaan ensimmäisen sivun tulostus alkaa 30 sekunnissa. 
Tulostus on myös erittäin hiljaista. Äänenvoimakkuus tulostettaessa on 51 dB. 
 
Uuden tulostimen paperikapasiteetti on 400 A4 sivua. DN-mallissa on lisäksi 
kaksipuoleisyksikkö ja DTN-mallissa kaksipuoleisyksikön lisäksi 550 arkin lisäpaperikasetti. 
 
Lisävarusteena on saatavana luottamuksellisuuden hallintaan uusi EpsonNet -
todennusjärjestelmä. Järjestelmän avulla tuloste ei ole kenenkään muun kuin sen 
tulostimelle lähettäneen kirjoittajan tavoitettavissa. 
 
Epson Aculaser C2800 –väritulostimen verollinen suositushinta on 699 euroa. Ison,  mustan 
värikasettin suositushinta on 209 euroa ja värien 189 euroa. 
 
 
 
Lisätietoja:  
Epson palvelupuhelin 0201 552 091 ja www.epson.fi 
 
Lehdistöpalvelut: 
- tekniset lisätiedot: Epson / Jarmo Niskanen, puh. (09) 8520 2232, jniskanen(ät)epson.fi 
- testit, tuotekuvat ja muut yhteydenotot: Epson / Kati Rouhiainen, puh. (09) 8520 2230, 
krouhiainen(ät)epson.fi 
 
 
Tietoa kansainvälisestä Epson-konsernista: 
Epson kehittää innovatiivisia digitaalikuvauksen, tulostamisen ja esitystekniikan tuotteita kuten 
tulostimia, projektoreita, kuvatallentimia ja skannereita. Lisäksi se valmistaa kulutuselektroniikan 
komponentteja kuten LCD-paneeleita sekä ajanmittauslaitteita. Epsonin tuotteet ovat maailmalla 
tunnettuja korkean laatunsa, toiminnallisuutensa ja pienen energiankulutuksensa ansiosta. Tokion 
pörssissä listattava Seiko Epson Corp. johtaa 117 yrityksestä koostuvaa konsernia, joka työllistää 
noin 87 600 ihmistä ja jonka yhteenlaskettu myynti viimeisimmällä täydellä tilikaudella oli yli 9,3 
miljardia euroa. Lisätietoja: www.epson.fi 
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